
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S A O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18.191/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio 

nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59 de 
14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/07/2014 à 31/07/2014.

REG. NOME PERÍODO ADQLIRIDO
4256 Cássia Aparecida Souza 

Oliveira
Alves de 01/12/2005 a 01/12/2010

4890 Jersonita de Fatim a Carvalho Ribeiro 01/12/2005 a 01/12/2010
5142 Rüseila Aparecida dos Santos Oliveira 01/08/2005 a 01/08/2011
5328 Silvia Pereira Viana Alves 07/02/2007 a 07/02/2012
5468 Ana Cristina Bittencourt 

Jacom ettí
de Azevedo 01/08/2007 a 01/08/2012

Prefeitura Municipa fle Lorena, 17 de julho de 2014.

\
FÁBIO MÁRCONÊES 

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


